КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29.12.2021 № 351
г.  Новоалтайск

Об организации работы Школы начинающего специалиста (педагога-психолога,
учителя-логопеда, учителя-дефектолога)

В целях повышения качества кадровых условий адаптированных

основных общеобразовательных программ, реализуемых в

общеобразовательных организациях Первомайского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу Школы начинающего специалиста (педагога-

психолога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога).

2. Назначить руководителями школы:

Диденко Ольгу Анатольевну, педагога-психолога МБОУ «Березовская

СОШ» (по согласованию),

Донаеву Наталью Владимировну, учителя-логопеда МБОУ

«Березовская СОШ» (по согласованию),

Постнову Татьяну Евгеньевну, учителя-дефектолога МБОУ

«Березовская СОШ» (по согласованию).

3. Утвердить план работы Школы начинающего специалиста (педагога-

психолога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога) (Приложение).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на

Л.Г. Кайгородову, заведующего  РМК.

Председатель

комитета по образованию А.А.Амельченко

Кайгородова Л.Г.
2 29 91